
 

 

UCHWAŁA NR X/108/15 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 6.225,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 6.225,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach: 

1. Planowane dochody budżetu gminy wynoszą 51.479.226,27 zł 

2. Planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 49.236.976,27 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

E. Płucińska-Dąbrowska 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2015 r.

Poz. 3093



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/108/15 Rady Miejskiej  

w Lwówku Śląskim z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2015 r. 

Dzi

ał Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 107 845,00 225,00 1 108 070,00 

  80104   Przedszkola 427 891,00 225,00 428 116,00 

    087

0 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 225,00 225,00 

852     Pomoc społeczna 5 915 223,00 6 000,00 5 921 223,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
50 600,00 6 000,00 56 600,00 

    201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
28 400,00 6 000,00 34 400,00 

Razem: 51 473 001,27 6 225,00 51 479 226,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3093



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/108/15 Rady Miejskiej  

w Lwówku Śląskim z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2015 r. 

Dzia

ł Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 145,00 8 315,00 602 460,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 194 000,00 8 315,00 202 315,00 

    421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 8 315,00 51 315,00 

757     Obsługa długu publicznego 641 400,00 - 100 000,00 541 400,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 641 400,00 - 100 000,00 541 400,00 

    811

0 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

641 400,00 - 100 000,00 541 400,00 

758     Różne rozliczenia 259 766,00 - 130 000,00 129 766,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 259 766,00 - 130 000,00 129 766,00 

    481

0 Rezerwy 259 766,00 - 130 000,00 129 766,00 

801     Oświata i wychowanie 17 647 042,00 9 675,00 17 656 717,00 

  80104   Przedszkola 2 161 865,00 9 675,00 2 171 540,00 

    282

0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 9 450,00 9 450,00 

    421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 75 979,00 225,00 76 204,00 

852     Pomoc społeczna 7 396 493,00 51 530,00 7 448 023,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9 600,00 15 000,00 24 600,00 

    433

0 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 9 600,00 15 000,00 24 600,00 

  85204   Rodziny zastępcze 18 500,00 30 530,00 49 030,00 

    311

0 Świadczenia społeczne 18 500,00 30 530,00 49 030,00 

  85206   Wspieranie rodziny 7 460,00 11 804,00 19 264,00 

    401

0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 360,00 11 364,00 13 724,00 

    411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 440,00 5 540,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

50 600,00 6 000,00 56 600,00 

    413
0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 600,00 6 000,00 56 600,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 087 500,00 - 11 804,00 1 075 696,00 

    401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 360,00 - 11 364,00 633 996,00 

    404

0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 140,00 - 4 135,00 53 005,00 

    411

0 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 340,00 - 440,00 126 900,00 

    412

0 Składki na Fundusz Pracy 17 770,00 - 3 000,00 14 770,00 

    440

0 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 7 800,00 7 135,00 14 935,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3093



  85295   Pozostała działalność 283 291,00 0,00 283 291,00 

    311

0 Świadczenia społeczne 33 300,00 - 33 300,00 0,00 

    430
0 Zakup usług pozostałych 249 000,00 33 300,00 282 300,00 

Dzia

ł Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 576 303,00 74 669,99 4 650 972,99 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 269 698,00 54 470,00 324 168,00 

    666
0 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 

0,00 54 470,00 54 470,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 372 000,00 20 199,99 392 199,99 

    280

0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 0,00 6 899,99 6 899,99 

    421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 13 300,00 18 300,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 919 025,00 63 070,00 2 982 095,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 180 060,00 32 049,00 212 109,00 

    280

0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 0,00 5 499,00 5 499,00 

    282

0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 7 550,00 7 550,00 

    421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 14 000,00 34 000,00 

    430

0 Zakup usług pozostałych 146 000,00 5 000,00 151 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 615 865,00 31 021,00 1 646 886,00 

    421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 31 021,00 62 021,00 

926     Kultura fizyczna 319 250,00 28 965,01 348 215,01 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 239 250,00 28 965,01 268 215,01 

    282

0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 180 000,00 9 729,60 189 729,60 

    421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 19 235,41 31 735,41 

Razem: 49 230 751,27 6 225,00 49 236 976,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3093


		2015-07-10T13:07:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




